
ZARZĄDZENIE Nr 11

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zasad gospodarowania służbowymi pojazdami samochodowymi 
oraz zasad używania samochodów prywatnych do celów służbowych 

w Kuratorium Oświaty w Warszawie

Na podstawie § 16 ust. 1 pkt 1 w związku z § 27 ust.3 pkt 15 Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 27 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zatwierdzonego zarządzeniem nr 246 
Wojewody Mazowieckiego z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie oraz § 3 rozporządzenia Ministra Pracy    
i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących 
pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z 
tytułu podróży służbowej  (Dz. U.2013.167) w związku z § 2 pkt 1 oraz § 3 ust. 2 pkt 3 
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków 
ustalania i sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 27 poz. 271 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Wprowadza się do stosowania „Instrukcję w sprawie zasad gospodarowania 
służbowymi pojazdami samochodowymi oraz zasad używania samochodów 
prywatnych do celów służbowych w Kuratorium Oświaty w Warszawie”, stanowiącą 
załącznik do zarządzenia.

§ 2.  Odpowiedzialność za wdrożenie i przestrzeganie zasad określonych w Instrukcji, 
o której mowa w § 1, ponoszą:

1) w Kuratorium Oświaty w Warszawie – Dyrektor Wydziału Administracyjnego           
i Kadr;

2) w Delegaturze – Dyrektor Delegatury w zakresie ustalonym w § 17 - 20 Instrukcji.

§ 3.  Traci moc zarządzenie Nr 60 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 22 sierpnia 
2012 roku w sprawie zasad gospodarowania służbowymi pojazdami samochodowymi 
oraz zasad używania samochodów prywatnych do celów służbowych w Kuratorium 
Oświaty w Warszawie.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty
            /-/

          Aurelia Michałowska


		2019-01-30T19:52:22+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




